04/05/2018 PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/704BF274 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA DE DIÁRIA OPERACIONAL Nº 165/2018 – GP

Concede diária operacional ao servidor que especifica
e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Lajes, Estado do Rio Grande do Norte,
no uso das atribuições legais e de conformidade com a Lei nº
660/2015 regulamentada através do Decreto nº 039 de 03 de Junho de
2015 e Decreto nº 035 de 26 de Abril de 2017,

Resolve :

1 – Conceder ao Servidor Raimundo Paulo, ocupante do Cargo de
Motorista, matrícula 227, 02 (dois diárias), no valor de R$ 360,00
(trezentos e sessenta reais), referente aos dias 25 e 29 de março de
2018, com o objetivo de ficar a disposição do SAMU para transporte
de pacientes nos serviços de urgência/emergência, atendendo as
necessidades dos mesmos.
2 – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Publique-se. Pague-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Lajes/RN, em 30 de abril de
2018.

JOSÉ MARQUES FERNANDES
Prefeito Municipal

Publicado por:

Rafael Anderson de Araújo Silva
Código Identificador:704BF274

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 02/05/2018. Edição 1758
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/